
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 1 

Usnesení 
98. schůze rady městského obvodu 
konané dne 18.12.2013 

  

čís. 2889/RMOb-Vit/1014/98 
- 

2932/RMOb-Vit/1014/98 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

MUDr. Jindřich Prokop 
místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 2 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.12.2013 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2889/RMOb-Vit/1014/98 OVVaK/RMOb/
0169/13 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 
rady. 

2890/RMOb-Vit/1014/98 OVVaK/RMOb/
0163/13 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
zákazníkovi č. 14775 

2891/RMOb-Vit/1014/98 OVVaK/RMOb/
0173/13 

Vyřazení nepotřebného majetku - stanovisko 
likvidační komise č. 2/2013 

2892/RMOb-Vit/1014/98 OVVaK/RMOb/
0171/13 

Stanovení doby pro uzavření manželství v roce 
2014 

2893/RMOb-Vit/1014/98 OVVaK/RMOb/
0172/13 

Kupní smlouva KS 13/084/PB 

2894/RMOb-Vit/1014/98 FRaŠ/RMOb/01
57/13 

Rozpočtové opatření 

2895/RMOb-Vit/1014/98 FRaŠ/RMOb/01
55/13 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce se ZŠ 
Šalounova 

2896/RMOb-Vit/1014/98 FRaŠ/RMOb/01
56/13 

Sponzorský dar pro MŠ Ostrava-Vítkovice 

2897/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0291/13 

Uzavření smlouvy o obstarání domovnické činnosti 
- pí Michalíková, Dehtova 1450/9 

2898/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0290/13 

Lucas structure, s.r.o. - ukončení nájemní smlouvy 
dohodou (část pozemku parc.č.348/13) 

2899/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0293/13 

Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. 
OKSDaB/En/74/2013 

2900/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0294/13 

Návrh na prominutí pohledávek z nájmu bytu č. 
OKSDaB/En/75/2013 

2901/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0295/13 

Přepis smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny odb. místa na náměstí J. z Poděbrad na 
pozemku parc.č. 718/2, k,ú, Vítkovice 

2902/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0297/13 

Uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny odb. místa sad J. Jabůrkové 967, Mírové 
nám. 519/3 a Nerudova 686/49, Ostrava-Vítkovice 

2903/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0299/13 

Provozní řád městského sadu Jožky Jabůrkové a 
dětského hřiště v parčíku na ul. Kutuzovové v 
Ostravě-Vítkovivích 

2904/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0296/13 

Výpověď pojistné smlouvy č. 4533040573 - 
ukončení smluvního vztahu 

2905/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0301/13 

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na servis a 
údržbu kanalizačních objektů se společnosti 
EKOAQUA plus, spol. s r.o. 

2906/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0302/13 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Ostrava 

2907/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0298/13 

Záměr pronájmu - půdní prostory 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 3 

2908/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0300/13 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
č.15698 pro bytové a nebytové domy 

2909/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0305/13 

Náhrada škody po úrazu pana Leoše Koláčka 

2910/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0304/13 

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 
31. zasedání komise bytové 

2911/RMOb-Vit/1014/98 VŽPaVH/RMO
b/0029/13 

Sběrna kovových odpadů – přestavba autobazaru, 
pozemek p.č. 498/2 v k.ú. Zábřeh-VŽ“, 
Ostrava-Vítkovice, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice. 

2912/RMOb-Vit/1014/98 SV/RMOb/0028
/13 

Poskytování sociálních služeb 

2913/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
425/13 

Souhlas se vstupem na část pozemku a s umístěním 
a realizací stavby “Rekonstrukce zastávek Městský 
stadion a Sport Aréna na ul. Závodní” 

2914/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
370/13 

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Ryskova 
11xObr.míru 74) 

2915/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
421/13 

Souhlas se vstupem na část pozemku a s umístěním 
a realizací stavby plynovodní přípojky a uzavření 
smlouvy o podmínkách vstupu na část pozemku 

2916/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
384/13 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 481/26 v k. ú. 
Vítkovice 

2917/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
418/13 

Stanovisko k nabídce Moravskoslezského kraje k 
bezúplatnému převodu nemovitostí - pozemků v k. 
ú. Vítkovice 

2918/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
390/13 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemků 
v k. ú. Vítkovice (pí Korcová) 

2919/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
308/13 

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi 
lokalita ul. Moravská I. 

2920/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
419/13 

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi 
lokalita ul. Moravská II. 

2921/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
420/13 

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi 
lokalita ul. Moravská III. 

2922/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
411/13 

Pronájem pozemků lokalita ul. Moravská 

2923/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
423/13 

Dodatek č. 3/2013 ke Kontrolnímu řádu 
SMO-MOb Vítkovice 

2924/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
424/13 

Souhlas se vstupem na části pozemků a s 
umístěním a realizací stavby “Trasa 4.32 Čtyřlístek 
Thomayerova - OS Ruská” 

2925/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
427/13 

Pronájem částí pozemků v k. ú. Vítkovice (pí 
Koníčková) 

2926/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
301/13 

Pronájem částí pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. 
Vítkovice 

2927/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
426/13 

Pronájem částí pozemků v k. ú. Vítkovice (p. 
Nováček) 

2928/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
428/13 

Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků (p. 
Suchanec) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 4 

2929/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
429/13 

Uzavření dodatku v k. ú. Vítkovice (Ing. Zeman) 

2930/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
430/13 

Pronájem pozemku a části pozemku v k. ú. 
Vítkovice (p. Bystroň) 

2931/RMOb-Vit/1014/98 KSDaB/RMOb/
0292/13 

Návrh na odpis nedobytných pohledávek z nájmu 
bytu MOb Vítkovice 

2932/RMOb-Vit/1014/98 MaFK/RMOb/0
433/13 

„Novostavba polyfunkčního domu p. č. 888, 893/6 
a 1237/1“ 

   
OVVaK/RMOb/0169/13 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 2889/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0163/13 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi č. 14775 
  
Usnesení číslo: 2890/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi č. 14775 se společností 

Dalkia Commodities CZ, s.r.o. se sídlem 28. října 3337/7, 709 74 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ 25846159, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 21431 na dodávku elektřiny, distribuci elektřiny a systémové služby pro odběrná místa 
dle předloženého návrhu s platností od 1.1.2014 00:00 hod. do 31.12.2014 24:00 hod.; 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 

zákazníkovi č. 14775 dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
OVVaK/RMOb/0173/13 
Vyřazení nepotřebného majetku - stanovisko likvidační komise č. 2/2013 
  
Usnesení číslo: 2891/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  stanovisko likvidační komise dle zápisu ze dne 4.12.2013; 
2) rozhodla 
  o neupotřebitelnosti, vyřazení a likvidaci movitého a nehmotného majetku městského obvodu 

Vítkovice dle zápisu z jednání likvidační komise ze dne 4.12.2013; 
  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 5 

3) ukládá 
  a/ odboru KSDaB a OVVaK provést ekologickou likvidaci majetku, 

b/ odboru FRaš provést odúčtování majetku z účetní evidence, 
c/ odboru KSDaB a OVVaK provést vyřazení majetku z operativní evidence. 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
OVVaK/RMOb/0171/13 
Stanovení doby pro uzavření manželství v roce 2014 
  
Usnesení číslo: 2892/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  ustanovení § 12 zákona č. 301/2000 Sb., dle předložené důvodové zprávy; 
2) stanoví 
  pro rok 2014 dobu pro uzavření manželství všechny soboty v měsíci s výjimkou: 04. 01. 2014, 

08. 02. 2014, 10. 05. 2014, 24. 05. 2014, 11. 10. 2014, 18. 10. 2014, 25. 10. 2014, 20. 12. 2014, 
27. 12. 2014. 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
OVVaK/RMOb/0172/13 
Kupní smlouva KS 13/084/PB 
  
Usnesení číslo: 2893/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Kupní smlouvu KS 13/084/PB, na nákup kopírovacího stroje Konica Minolta bizhub 

C364e SET se společností amethyst.cz, s.r.o., se sídlem Lámař 41/12, 711 00 Ostrava-Koblov, 
IČ: 25904540, zastoupená Claudií Buchtovou, jednatelkou společnosti, zapsaná v  obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26053, za cenu ověřenou v elektronické 
e-aukci za celkovou částku vč. DPH 142 780,-; 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Kupní smlouvy KS 13/084/PB dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  

 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 6 

FRaŠ/RMOb/0157/13 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 2894/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření dle předložené důvodové zprávy 

sníží se financování        o 5.527 tis. Kč 
zvýší se příjmy               o 2.169 tis. Kč 
sníží se výdaje                o 1. 441 tis. Kč 
zvýší se přijaté dotace    o  1. 947 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0155/13 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce se ZŠ Šalounova 
  
Usnesení číslo: 2895/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  Dodatek č. 6  ke Smlouvě o výpůjčce se ZŠ Šalounova; 
  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce se ZŠ Šalounova, 

dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0156/13 
Sponzorský dar pro MŠ Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2896/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  přijetí sponzorského daru ve výši 5.010,00 Kč pro Mateřskou školu Ostrava-Vítkovice, budova 

Obránců míru. 
  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
KSDaB/RMOb/0291/13 
Uzavření smlouvy o obstarání domovnické činnosti - pí Michalíková, Dehtova 1450/9 
  
Usnesení číslo: 2897/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o obstarání domovnické činnosti v domě Dehtova 1450/9 v 

Ostravě-Vítkovicích s paní XXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 7 

 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) rozhodla 
  výši domovnické odměny stanovit v souladu s usnesením č. 2019/RMOb-Vit/1014/71 z 

23.1.2013; 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
3) zmocňuje 
  starostu k podpisu smlouvy o obstarání domovnické činnosti dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0290/13 
Lucas structure, s.r.o. - ukončení nájemní smlouvy dohodou (část pozemku 
parc.č.348/13) 
  
Usnesení číslo: 2898/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  ukončit nájemní smlouvu č.8700712001, s nájemcem spol. Lucas structure, s.r.o., se sídlem 

Zengrova 743/14, Ostrava-Vítkovice, IČ: 29441595, kterou byla pronajata část pozemku 
parc.č. 348/13, v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava o výměře 14,65 m2, dohodou ke dni 31.12.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu “Dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 8700712001” 
 
KSDaB/RMOb/0293/13 
Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. OKSDaB/En/74/2013 
  
Usnesení číslo: 2899/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců 

ve výši: 
- 9.805,- Kč s paní XXXXXXXX XXXXXX, bytem XXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
- 7.043,- Kč s panem XXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
- 10.168,- Kč s paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
- 19.539,- Kč s paní XXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 8 

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohod o splátkách pohledávek z nájmu bytu dle tohoto 

usnesení; 
3) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 
dohody o splátkách pohledávek. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 
zaniká. 

 
KSDaB/RMOb/0294/13 
Návrh na prominutí pohledávek z nájmu bytu č. OKSDaB/En/75/2013 
  
Usnesení číslo: 2900/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít dohodu o prominutí dluhu z nájmu bytu ve výši 50% z částky 9.280,- Kč s paní 

XXXXXXXXX XXXXXX, bytem XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX; 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) rozhodla 
  neuzavřít dohodu o prominutí dluhu z nájmu bytu ve výši 

- 1.563,- Kč s panem XXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
- 5.178,- Kč s panem XXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohody o prominutí dluhu z nájmu bytu dle tohoto 

usnesení; 
4) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu o 
prominutí pohledávky. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice zaniká- 

 
KSDaB/RMOb/0295/13 
Přepis smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny odb. místa na náměstí J. z 
Poděbrad na pozemku parc.č. 718/2, k,ú, Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2901/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny odb. místa na náměstí J. z Poděbrad, 

na pozemku parc.č. 718/2, k.ú. Vítkovice se společností ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem Duhová 
1/425, 140 53  Praha 4, IČ: 27232433, DIČ: CZ27232433, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10634, na dobu neurčitou s platností
dnem podpisu smlouvy; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 9 

 
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k přepisu a podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0297/13 
Uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny odb. místa sad J. 
Jabůrkové 967, Mírové nám. 519/3 a Nerudova 686/49, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2902/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny odběrného místa sad Jožky 

Jabůrkové 967, Mírové nám. 519/3 a Nerudova 686/49 v Ostravě-Vítkovicích se společností 
Dalkia Commodities CZ, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ: 
709 74, IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159, zastoupené jednatelem Ing. Pavlem Luňákem, 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 21431, na dobu určitou od 1.1.2014 do 
31. 12. 2014; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0299/13 
Provozní řád městského sadu Jožky Jabůrkové a dětského hřiště v parčíku na ul. 
Kutuzovové v Ostravě-Vítkovivích 
  
Usnesení číslo: 2903/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  vydat Provozní řád městského sadu Jožky Jabůrkové a Provozní řád dětského hřiště v parčíku 

na ul. Kutuzovové v Ostravě-Vítkovicích dle předloženého návrhu, s platností od 1.2.2014; 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) ukládá 
  odboru KSDaB v součinnosti s odborem OVVaK vypracovat návrh a vzhled informačních 

tabulí a odboru KSDaB zajistit jeho zveřejnění a umístění před altánem a u všech vstupů do 
sadu J. Jabůrkové a dětského hřiště v parčíku na ul. Kutuzovové. 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 10 

KSDaB/RMOb/0296/13 
Výpověď pojistné smlouvy č. 4533040573 - ukončení smluvního vztahu 
  
Usnesení číslo: 2904/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  vypovědět pojistnou smlouvu č. 4533040573 týkající se pojištění víceúčelového komunálního 

stroje EGHOLM 2200 v řádném šestitýdenním termínu k datu 23.7.2014 v návaznosti na 
skutečnost, že SMO, MOb Vítkovice přechází pod jednotný pojistný program dle předloženého 
návrhu; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi pojistné smlouvy č. 4533040573 dle bodu 1. 

tohoto usnesení; 
3) ukládá 
  vedoucímu odboru KSDaB vyžádat si u náměstek primátora SMO Ing. Tomáše Petříka 

náhradu za duplicitní pojistnou smlouvu, týkající se pojištění stroje EGHOLM u pojišťovny 
UNIQA pojišťovna, a. s. ve výši 7 119,60 Kč. 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
 
KSDaB/RMOb/0301/13 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na servis a údržbu kanalizačních objektů se 
společnosti EKOAQUA plus, spol. s r.o. 
  
Usnesení číslo: 2905/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o dílo na servis a údržbu kanalizačních objektů se společností EKOAQUA 

plus, spol. s r.o., se sídlem Varenská 36/2973, 702 00  Ostrava 1, IČ: 258 36 668, zapsanou v 
obch. rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 20644, zastoupenou jednatelem společnosti 
Vlastimilem Světlíkem na dobu neurčitou s platností dnem podpisu smlouvy; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení 
  

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 11 

KSDaB/RMOb/0302/13 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2906/RMOb-Vit/1014/98 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informaci nájemce - Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, Ostrava, 

příspěvkové organizace, se sídlem Jeremenkova 2, Ostrava, zastoupené RNDr. Janou 
Foltýnovou, Ph.D., ředitelkou školy, IČ: 00600920 o provedení oprav v celkové výši 93.510,60 
Kč za rok 2013; 

2) bere na vědomí 
  informaci, že zbývající část nákladů ve výši 406.489,40 Kč, která měla být investována do 

předmětu nájmu v roce 2013 se převádí do roku 2014; 
3) rozhodla 
  vydat nájemci souhlas s provedením plánovaných investic v roce 2014. 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
 
KSDaB/RMOb/0298/13 
Záměr pronájmu - půdní prostory 
  
Usnesení číslo: 2907/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu části půdních prostor v budově: 

a. č.p. 786, stojící na pozemku parc.č. 243/7,  k.ú. Vítkovice, na ulici Rudná 38 
b. č.p. 791, stojící na pozemku parc.č. 243/12, k.ú. Vítkovice, na ulici Rudná 48 
c. č.p. 795, stojící na pozemku parc.č. 243/16, k.ú. Vítkovice, na ulici Rudná 58 
d. č.p. 619, stojící na pozemku parc.č. 233/24, k.ú. Vítkovice, na ulici Ocelářská 41 
e. č.p. 662, stojící na pozemku parc.č. 220/2,   k.ú. Vítkovice, na ulici Ocelářská 43 
f. č.p. 663, stojící na pozemku parc.č. 220/3,   k.ú. Vítkovice, na ulici Ocelářská 45 
g. č.p. 664, stojící na pozemku parc.č. 220/4,   k.ú. Vítkovice, na ulici Ocelářská 47; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) ukládá 
  odboru KSDaB a odboru OVVaK zveřejnit záměr pronájmu půdních prostor podle zásad 

Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v úplném znění. 
  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 12 

KSDaB/RMOb/0300/13 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny č.15698 pro bytové a nebytové 
domy 
  
Usnesení číslo: 2908/RMOb-Vit/1014/98 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č.15698 od 1.1.2014 na dobu určitou 

do 31.12.2014 pro odběrná místa v bytových a nebytových domech, dle seznamu předloženého 
odborem KSDaB, se společnosti Dalkia Commodities CZ, a.s., se sídlem na ulici 28. října 
3337/7, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 709 74, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21431 IČ:25846159 DIČ:25846159; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0305/13 
Náhrada škody po úrazu pana Leoše Koláčka 
  
Usnesení číslo: 2909/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s náhradou škody způsobené po pádu na ploše nádvoří bytových domů ul. Štramberská 8-18, 

na pozemku parc. č. 942/13, k.ú. Zábřeh ze dne 28.11.2011, poškozenému panu XXXXX 
XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX X; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) ukládá 
  odboru KSDaB postoupit pojistnou událost společnosti RENOMIA, a. s. (pojišťovací makléř)  

k dořešení. 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
 
KSDaB/RMOb/0304/13 
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 31. zasedání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 2910/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 31. zasedání komise bytové, konaného 12.12.2013; 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
 
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 13 

2) rozhodla 
  2.1. 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - bez účasti budoucího nájemce na 
obnovení způsobilosti bytu k užívání: 
a. s panem XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 13, 1+1, v domě XXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.2. 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - s účastí budoucího nájemce na 
obnovení způsobilosti bytu k užívání: 
a. s panem XXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 1, v domě XXXX XXXXXX X 
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

b. s paní XXXXXXXX XXXXXXX a panem XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXX 
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 5, 2+1, v domě XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.3. 
neuzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - s účastí budoucího nájemce na 
obnovení způsobilosti bytu k užívání: 
a. s panem XXXXXXX XXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 7, 2+1, v domě XXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.4. 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou (DPS): 
a. s paní XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 26, 1+0, v domě XXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.5. 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - azylový byt: 
a. s paní XXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 12, 2+1, v domě XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 2.6. 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 2 měsíce, od 1.2.2014: 
a. s panem XXXXXXXX XXXXXX, na byt č. 9, v domě XXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
b. s paní XXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 11, v domě XXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
c. s paní XXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 18, v domě XXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2.7. 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců, od 1.2.2014: 
a. s paní XXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 5, v domě XXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
b. s paní XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 16, v domě XXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
c. s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 6, v domě XXXXXXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
d. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 8, v domě XXXXXXX XXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 14 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
e. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 4, v domě XXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
f. s paní XXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 17, v domě XXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
g. s paní XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 2, v domě XXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
h. s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 3, XXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
i. s panem XXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 1, XXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
j. s panem XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 14, XXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
k. s paní XXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 11, XXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
l. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 4, XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
m. s panem XXXXXXXXX XXXXX, na byt č. 4, XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
n. s panem XXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 10, XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX; 
3) bere na vědomí 
  a. přechod nájmu bytu č. 3, 2+1, v domě XXXXXXX XXXXXX X 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, z důvodu úmrtí nájemce pana XXXXX XXXXX na 
paní XXXXXXX XXXXXXXX – manželku; 

4) schvaluje 
  a. zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 31. 

zasedání komise bytové, ze dne 12.12.2013, čl.6, čl.7,čl.12 a čl.14 
b. jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená v předloženém zápise z 31. zasedání 

komise bytové, ze dne 12.12.2013, čl. 15 Různé, písm. a) až d); 
5) zamítá 
  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 31. 

zasedání komise bytové, ze dne 12.12.2013, čl. 8. 
 
VŽPaVH/RMOb/0029/13 
Sběrna kovových odpadů – přestavba autobazaru, pozemek p.č. 498/2 v k.ú. 
Zábřeh-VŽ“, Ostrava-Vítkovice, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 
  
Usnesení číslo: 2911/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se změnou využití území  pod názvem: „Sběrna kovových odpadů – přestavba autobazaru, 

pozemek p.č. 498/2 v k.ú. Zábřeh-VŽ“, Ostrava-Vítkovice,  obec Ostrava, část obce Vítkovice; 
  
 Vyřizuje: Jan Kubík, 
 Vedoucí odboru výstavby, ŽP a vodního hospodářství 
2) nesouhlasí 
  se změnou využití území  pod názvem: „Sběrna kovových odpadů – přestavba autobazaru, 

pozemek p.č. 498/2 v k.ú. Zábřeh-VŽ“, Ostrava-Vítkovice,  obec Ostrava, část obce Vítkovice. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 15 

 
 Vyřizuje: Jan Kubík, 
 Vedoucí odboru výstavby, ŽP a vodního hospodářství 
 
SV/RMOb/0028/13 
Poskytování sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 2912/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o uzavření smluv o poskytování pečovatelské služby s uživateli a v rozsahu, dle přílohy  

č. 1. předloženého materiálu; 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv o poskytování pečovatelské služby, dle bodu 1.

tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0425/13 
Souhlas se vstupem na část pozemku a s umístěním a realizací stavby “Rekonstrukce 
zastávek Městský stadion a Sport Aréna na ul. Závodní” 
  
Usnesení číslo: 2913/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku p. p. č. 519/48, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 

obce Vítkovice, za účelem umístění stavby označené názvem “Rekonstrukce 
zastávek  Městský stadion a Sport Aréna na ul. Závodní”, a to včetně umístění a realizace 
stavby, s podmínkami 
• stavbou dotčené stávající chodníky budou předlážděny v celé jejich šířce, 
• projektovou dokumentaci je nutno zkoordinovat a dát do souladu s projektem dopravního 

značení z 08/2013 (investor MMO, odbor dopravy), který řeší nevyhovující stav 
dopravního značení v ul. Sovově, 

• po dokončení stavbu bude přizván zástupce odobru KSDaB ke kontrole povrchu stavbou 
dotčených komunikací.  

Investorem stavby je statutární město Ostrava. Tento souhlas nenahrazuje vyjádření 
příslušných orgánů státní správy. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0370/13 
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Ryskova 11xObr.míru 74) 
  
Usnesení číslo: 2914/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703087 ze dne 28.01.2009 na pronájem 

části pozemku parc. č. 1288, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,20 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXX XXXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 16 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 619,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703325 ze dne 23.09.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 1288, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,20 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, 
nar.XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 619,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703090 ze dne 29.01.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 1288, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,20 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 619,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

d. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703550 ze dne 29.04.2011 na pronájem 
části pozemku parc. č. 1288, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,20 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem společností NEXO NETWORK a.s., IČ: 29014379, 
sídlem Roháčova 188/37, 130 00  Praha 3-Žižkov, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 910,00 (tj. 50,00 
Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u zastavěných pozemků bytovými domy - zastavěné plochy a nádvoří) 
- rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 
03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703088 ze dne 28.01.2009 na pronájem 

části pozemku parc. č. 1283/2, zahrada, o výměře 293,10 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, snájemcem pí XXXXXXX XXXXXXXXXXX , nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 1 759,00 
(tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703326 ze dne 23.09.2009 na pronájem 
pozemku parc. č. 1283/1, zahrada, a části pozemku parc. č. 1288, zastavěná plocha a 
nádvoří, o celkové výměře 431,40 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX 
XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše 
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku a uvedené části pozemku na 
Kč 2 588,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703089 ze dne 29.01.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 1283/3, zahrada, o výměře 278,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž 
se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 
Kč 1 668,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

d. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703551 ze dne 29.04.2011 na pronájem 
části pozemku parc. č. 1283/2, zahrada, o výměře 284,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 17 

Ostrava, s nájemcem společností NEXO NETWORK a.s., IČ: 29014379, sídlem 
Roháčova 188/37, 130 00  Praha 3-Žižkov, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 1 708,00 (tj. 6,00 
Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek, 
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703091 ze dne 29.01.2009 na pronájem části 

pozemku parc. č. 1283/3, zahrada, o výměře 3,00 m2, a části pozemku parc. č. 1283/3, 
zahrada, o výměře 20,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXX 
XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedených částí pozemků na Kč 1 035,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 
O zvýšení nájemného rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 
1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1., bodu 2. a bodu 

3. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0421/13 
Souhlas se vstupem na část pozemku a s umístěním a realizací stavby plynovodní 
přípojky a uzavření smlouvy o podmínkách vstupu na část pozemku 
  
Usnesení číslo: 2915/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku parc. č. 1249, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, za 

účelem umístění plynovodní přípojky, která je součástí stavby označené názvem “Plynofikace 
domu”, dle situace, a to včetně umístění a realizace stavby s podmínkami 
• vlastníci všech nemovitostí, kteří budou bezprostředně dotčení stavbou (zejména vlastníci 

nemovitostí v ul. Obytná), budou min. 14 dní před zahájením stavby vhodným způsobem 
o realizaci této stavby vyrozuměni, 

• po celou dobu stavby jim bude umožněn přístup i příjezd k jejich nemovitostem, 
• po ukončení stavby bude povrch komunikace uveden do původního stavu, stávající 

chodníky budou předlážděny v celé jejich šířce.  
Souhlas vydává pro investora stavby pana XXXXX XXXXXXX Xaniu, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 18 

2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu (v souladu s § 51 zákona č. 40/64 Sb.) o podmínkách vstupu na část pozemku 

parc. č. 1249, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace 
stavby plynovodní přípojky, stavby označené názvem “Plynofikace domu”, dle přiložené 
situace, s fyzickou osobou panem XXXXX XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XX XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXX XXX XX. Smlouvu uzavřít na dobu určitou - do 30.06.2014. 
Úplata za zábor veřejného prostranství na dobu nezbytně nutnou bude vyměřena samostatným 
platebním výměrem na místní poplatek, který bude stanoven v souladu se zákonem č. 565/1990 
Sb. a Obecně závaznou vyhláškou statutárního města Ostravy č. 13/2010; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovcie k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0384/13 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 481/26 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2916/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 481/26, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0418/13 
Stanovisko k nabídce Moravskoslezského kraje k bezúplatnému převodu nemovitostí 
- pozemků v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2917/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  nabídku Moravskoslezského kraje, 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava, k nabytí nemovitostí do 

vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Vítkovice, a to: 
- části pozemku parc. č. 177/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 229 m2, části 
pozemku parc. č. 177/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 43 m2 a části pozemku 
ve zjednodušené evidenci - parcely původ Evidence nemovitostí (EN) parc. č. 177/1, o výměře 
30 m2, všechny tři oddělené geometrickým plánem č. 1794-97/2010 a sloučené do pozemku 
označeného jako pozemek parc. č. 177/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 302 m2, 
- části pozemku parc. č. 177/3, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené geometrickým plánem č. 
1794-97/2010 a nově označené jako pozemek parc. č. 177/30, ostatní plocha, jiná plocha, o 
výměře 166 m2, 
- části pozemku parc. č. 177/17, ostatní plocha, ostatní komunikce, oddělené geometrickým 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 19 

plánem č. 1794-97/2010 a nově označené jako pozemek parc. č. 177/31, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, o výměře 1462 m2, 
- části pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ Evidence nemovitostí (EN) parc. č. 
177/1, o oddělené geometrickým plánem č. 1815-12/2011 a nově označené jako pozemek parc. 
č. 177/32, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5169 m2, 
- části pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ Evidence nemovitostí (EN) parc. č. 
177/1, o oddělené geometrickým plánem č. 1815-12/2011 a nově označené jako pozemek parc. 
č. 177/33, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1968 m2, 
vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

2) nesouhlasí 
  s bezúplatným převodem nemovitostí - pozemků uvedených v bodě 1. tohoto usnesení - do 

vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Vítkovice; 
3) konstatuje, že 
  nemá námitek k nabytí nemovitostí - pozemků uvedených v bodě 1. tohoto usnesení - do 

vlastnictví statutárního města Ostravy; 
4) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly postoupit nabídku Moravskoslezského kraje 

statutárnímu městu Ostrava se stanoviskem Rady MOb Vítkovice k nabytí pozemků městem. 
 
MaFK/RMOb/0390/13 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemků v k. ú. Vítkovice (pí Korcová) 
  
Usnesení číslo: 2918/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  1. 1. 

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701574 ze dne 28.02.2001, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701574 o nájmu pozemku ze dne 10.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701574 ze dne 18.03.2013, na pronájem pozemku parc. č. 605/4, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s nájemcem paní 
XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX 
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 31.12.2013. 
1. 2. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701573 ze dne 28.02.2001, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701573 o nájmu pozemku ze dne 10.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701573 ze dne 18.03.2013, na pronájem pozemku parc. č. 605/5, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 28,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s nájemcem paní 
XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX 
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 31.12.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemky 

• parc. č. 605/4, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 605/5, zast. pl. a nádvoří, o výměře 28,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 20 

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0308/13 
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita ul. Moravská I. 
  
Usnesení číslo: 2919/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702787 ze dne 05.09.2007, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/41, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 2. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701183 ze dne 31.01.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701183 o nájmu pozemku ze dne 15.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/206, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 3. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701257 ze dne 22.05.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701257 o nájmu pozemku ze dne 14.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/35, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 4. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703343 ze dne 25.11.2009, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/193, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 5. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701245 ze dne 15.05.2000, včetně dodatku k 
smlouvě č. 8510701245 o nájmu pozemku ze dne 14.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/15, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 6. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702180 ze dne 23.08.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702180 o nájmu pozemku ze dne 19.02.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/139, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 21 

XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 7. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702940 ze dne 30.11.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/119, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 8. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701591 ze dne 30.04.2001, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701591 o nájmu pozemku ze dne 16.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/208, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 9. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702443 ze 19.09.2005, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510702443 o nájmu pozemku ze dne 28.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/114, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 10. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702858 ze dne 28.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/113, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 11. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701530 ze dne 22.12.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701530 o nájmu pozemku ze dne 14.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/150, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 12. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701129 ze dne 18.10.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701129 o nájmu pozemku ze dne 04.02.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/36, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 13. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702913 ze dne 27.06.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/152, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 22 

990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 14. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701660 ze dne 02.01.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701660 o nájmu pozemku 09.06.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/53, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 15. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703320 ze dne 23.09.2009, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/45, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 16. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701758 ze dne 20.11.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701758 o nájmu pozemku ze dne 28.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/147, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 17. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702563 ze dne 10.08.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702563 o nájmu pozemku ze dne 14.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/20, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 18. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701935 ze dne 09.09.2003, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701935 o nájmu pozemku ze dne 28.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/128, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 19. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702359 ze dne 30.03.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702359 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/18, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 20. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703382 ze dne 31.03.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/137, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 23 

1. 21. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702338 ze dne 30.03.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702338 ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 176/185, zast. pl. 
a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 22. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702339 ze dne 30.03.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702339 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/110, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 23. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702337 ze dne 30.03.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702337 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/186, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 24. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703716 ze dne 07.05.2012, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/91, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 25. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702981 ze 29.12.2008, na pronájem pozemku 
parc. č. 176/80, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 26. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702024 ze dne 07.04.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702024 o nájmu pozemku ze dne 14.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/112, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 27. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702854 ze dne 16.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/28, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p.  XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 28. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701306 ze dne 05.06.2000, včetně dodatku č. 1 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 24 

k smlouvě č. 8510701306 o nájmu pozemku ze dne 14.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/192, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 29. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703571 ze dne 18.07.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/212, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
1.215,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 30. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703457 ze dne 30.07.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/99, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 31. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702753 ze dne 07.06.2007, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/19, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 32. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702789 ze dne 13.08.2007, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/55, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 33. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702295 ze dne 23.02.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702295 o nájmu pozemku ze dne 04.02.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/111, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok); 

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 25 

MaFK/RMOb/0419/13 
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita ul. Moravská II. 
  
Usnesení číslo: 2920/RMOb-Vit/1014/98 
Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  1. 1. 

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700875 ze dne 25.08.1998, včetně dodatku ke 
smlouvě o nájmu ze dne 27.05.2002, a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700875 o nájmu 
pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 176/30, zast. pl. a nádvoří, o 
výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 2. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701142 ze dne 17.11.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701142 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/194, zast. pl. a nádvoří, o výměře 37,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.665,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 3. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701536 ze dne 30.10.1959, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701536 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/70, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 4. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701325 ze dne 14.06.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701325 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/223, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 5. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702026 ze dne 26.02.2004, včetně dodatku k 
smlouvě č. 8510702026 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/196, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 6. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703381 ze dne 24.03.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/63, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 7. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702891 ze dne 02.04.2008, na pronájem 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 26 

pozemku parc. č. 176/62, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 8. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702469 ze dne 21.12.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702469 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/73, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 9. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701237 ze 03.05.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701237 o nájmu pozemku ze dne 17.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/48, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci p. Jiřím 
Ringerem, nar. 01.08.1947, a pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 10. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701646 ze dne 15.10.2001, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701646 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/101, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 11. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702356 ze dne 30.03.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702356 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/138, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 12. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701171 ze dne 17.01.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701171 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/42, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 13. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701725 ze dne 04.09.2002, včetně dodatku č. 
1 k smlouvě č. 8510701725 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. 
č. 176/179, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem 
p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 14. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701561 ze dne 28.12.2000, včetně dodatku č. 1 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 27 

k smlouvě č. 8510701561 o nájmu pozemku 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/85, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 15. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700850 ze dne 15.05.1998, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510700850 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/205, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX 0, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 16. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703619 ze dne 12.12.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/37, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX 0, jímž 
se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč 
(tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 17. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702892 ze dne 02.04.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/143, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 18. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702042 ze dne 26.04.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702042 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/135, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX 0, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 19. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701647 ze dne 30.08.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701647 o nájmu pozemku ze dne 22.05.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/57, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 20. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701173 ze dne 19.01.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701173 o nájmu pozemku ze dne 17.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/183, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 21. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702842 ze dne 09.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/86, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 28 

s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 22. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703357 ze dne 20.01.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/46, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX 0, jímž 
se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč 
(tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 23. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701590 ze dne 25.04.2001, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701590 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/204, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 24. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701146 ze dne 30.10.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701146 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/52, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 25. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702626 ze 31.10.2006, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510702626 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/40, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 26. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702206 ze dne 20.09.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702206 o nájmu pozemku ze dne 29.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/228, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 27. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701262 ze dne 17.05.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701262 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/151, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 28. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701822 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701822 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/109, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 29 

XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 29. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701151 ze dne 24.11.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701151 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/126, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 30. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702920 ze dne 26.06.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/120, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 31. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702410 ze dne 29.06.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702410 o nájmu pozemku ze dne 17.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/210, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 32. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702405 ze dne 29.06.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702405 o nájmu pozemku ze dne 05.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/116, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok); 

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0420/13 
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita ul. Moravská III. 
  
Usnesení číslo: 2921/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702843 ze dne 02.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/174, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 2. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702429 ze dne 29.06.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702429 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 30 

176/39, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 3. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701915 ze dne 01.08.2003, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701915 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/200, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 4. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701234 ze dne 31.03.2000, včetně dodatku č. 1 
k smouvě č. 8510701234 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/209, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 5. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702561 ze dne 24.08.2006, včetně dodatku k 
smlouvě č. 8510702561 o nájmu pozemku ze dne 10.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/17, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 6. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703549 ze dne 27.04.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/56, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. Miroslavem Štefkem, nar. 24.08.1960, bytem Dolní č. p. 2033, č. o. 76, PSČ: 
700 30, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku 
na 990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 7. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703372 ze dne 01.02.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/34, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 8. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702409 ze dne 29.06.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702409 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/199, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 9. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703578 ze dne 20.07.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/107, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 31 

jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 10. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703652 ze dne 08.12.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/31, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 11. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701382 ze dne 17.07.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701382 o nájmu pozemku ze dne 02.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/166, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 12. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701406 ze dne 28.08.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701406 o nájmu pozemku ze dne 28.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/140, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 13. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701243 ze dne 10.05.2000, včetně dodatku č. 1k 
smlouvě č. 8510701243 o nájmu pozemku ze dne 28.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/74, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 14. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702655 ze dne 13.12.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702655 o nájmu pozemku 04.02.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/78, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 15. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702406 ze dne 29.06.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702406 o nájmu pozemku ze dne 08.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/161, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 16. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701710 ze dne 24.07.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701710 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/148, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 32 

výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 17. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702470 ze dne 15.12.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702470 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/180, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 18. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701214 ze dne 01.03.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701214 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/27, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 19. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703579 ze dne 26.07.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/202, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 20. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701942 ze dne 06.10.2003, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701942 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/141, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 21. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701308 ze dne 05.06.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701308 ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 176/136, zast. pl. 
a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci p. XXXXXXXXX, nar. 
XX. XX. XXXX a XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, oba bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem 
shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 22. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703337 ze dne 26.10.2009, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/153, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 23. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702647 ze dne 18.12.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702647 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pozemku parc. č. 176/87, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 33 

Kč/m2/rok). 
1. 24. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702856 ze dne 31.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/92, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 25. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702564 ze 14.08.2006, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510702564 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/155, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 26. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701558 ze dne 22.12.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701558 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/131, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 27. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701032 ze dne 30.04.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701032 o nájmu pozemku ze dne 05.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/156, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 28. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701005 ze dne 30.03.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701005 o nájmu pozemku ze dne 10.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/173, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 29. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702408 ze dne 29.06.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702408 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/176, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 30. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702407 ze dne 29.06.2005, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702407 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/175, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 34 

Kč/m2/rok); 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0411/13 
Pronájem pozemků lokalita ul. Moravská 
  
Usnesení číslo: 2922/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

a. pronajmout pozemek parc. č. 176/50, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX. 
nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 
výši 45,- Kč/m2/rok. 

 1. 2. 
a. pronajmout pozemek parc. č. 176/134, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem X 
XXXX XXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXX XXX nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, 
nájemné ve výši 45,- Kč/m2/rok. 

1. 3. 
a. pronajmout pozemek parc. č. 176/171, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, paní XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 
nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0423/13 
Dodatek č. 3/2013 ke Kontrolnímu řádu SMO-MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2923/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  Dodatek č. 3/2013 ke Kontrolnímu řádu SMO, městkého obvodu Vítkovice (dle předloženého 

návrhu) s účinností od 01.01.2014. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 35 

MaFK/RMOb/0424/13 
Souhlas se vstupem na části pozemků a s umístěním a realizací stavby “Trasa 4.32 
Čtyřlístek Thomayerova - OS Ruská” 
  
Usnesení číslo: 2924/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• p. č. 942/11, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• p. p. č. 491/1, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
• p. p. č. 492/1, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
• p. p. č. 492/15, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
• p. p. č. 492/16, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
• p. p. č. 500/23, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
• p. p. č. 1024/9, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

za účelem umístění stavby označené názvem “Trasa 4.32 Čtyřlístek Thomayerova - OS 
Ruská”, a to včetně umístění a realizace stavby, s podmínkami 
• dotčené chodníky, které jsou vydlážděny zámkovou dlažbou a to včetně vjezdů, budou 

předlážděny v celé jejich šířce, 
• stavbou dotčené komunikace a povrchy chodníků budou uvedeny do původního stavu, 
• pokud dojde k dotčení dešťové kanalizace, je nutné tuto uvést do původního stavu a před 

záhozem přizvat zástupce odboru KSDaB ke kontrole, 
• po dokončení stavby bude přizván zástupce odboru KSDaB ke kontrole stavbou 

dotčených komunikací. 
Investorem stavby je statutární město Ostrava. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0427/13 
Pronájem částí pozemků v k. ú. Vítkovice (pí Koníčková) 
  
Usnesení číslo: 2925/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemků pí XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku 
nemovitosti – bytové jednotky č. 587/1 na pozemku parc. č. 233/11, zastavěná plocha a 
nádvoří, a spoluvlastnického id. 9920/40545 podílu na společných částech domu - budově č. p. 
587 na pozemku parc. č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na 
adrese Sirotčí 52, Ostrava-Vítkovice: 
a. část pozemku parc. č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 
výši 45,00 Kč/m2/rok. 

b. část pozemku parc. č. 233/22, zahrada, o výměře 155,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 36 

výši 6,00 Kč/m2/rok. 
c. část pozemku parc. č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, a část pozemku parc. č. 233/22, 

zahrada, (zastavěné stavbou), o celkové výměře 21,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 
výši 45,00 Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0301/13 
Pronájem částí pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2926/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
    1. 1. 

a. pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 71,60 m2, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy část a), paní XXXXXX 
XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX. 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, vždy k 1. 
říjnu kalendářního roku, nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok. 

1. 2. 
a. pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 71,60 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy část b), panu XXXXXX 
XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX91, bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX. 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, vždy k 1. 
říjnu kalendářního roku, nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0426/13 
Pronájem částí pozemků v k. ú. Vítkovice (p. Nováček) 
  
Usnesení číslo: 2927/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 199/3, zahrada, a část pozemku parc. č. 195/1, ostatní 

plocha, o celkové výměře 156,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě, p. XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX 
XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXovice. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 37 

6,00 Kč/m2/rok; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0428/13 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků (p. Suchanec) 
  
Usnesení číslo: 2928/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků s nájemcem p. 

XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXXX 
XXX XXX XXXXXXXXXXXX XXX, dohodou ke dni 31.12.2013: 
a. nájemní smlouvy č. 8530702964 ze dne 24.11.2008 na pronájem části pozemku parc. č. 

223/15, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 59,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 
b. nájemní smlouvy č. 8520702963 ze dne 24.11.2008 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 

8520702963 ze dne 14.12.2011 na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o 
výměře 146,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

c. nájemní smlouvy č. 8530703648 ze dne 14.12.2011 na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zastavěná zahrada, o výměře 7,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout: 

- část pozemku parc. č. 223/15, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 59,40 m2, 
- část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 146,20 m2 

- část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,50 m2, 
vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0429/13 
Uzavření dodatku v k. ú. Vítkovice (Ing. Zeman) 
  
Usnesení číslo: 2929/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8510702768 ze dne 27.06.2007 na pronájem 

pozemku parc. č. 1011/31, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 51,00 m2, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, s nájemcem XXXX XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX bytem 
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 38 

sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na Kč 2 295,00 (tj. 
45,00 Kč/m2/rok). 
O zvýšení nájemného rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 
1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0430/13 
Pronájem pozemku a části pozemku v k. ú. Vítkovice (p. Bystroň) 
  
Usnesení číslo: 2930/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 1282/4, zahrada, a část pozemku parc. č. 1287/1, zastavěná 

plocha a nádvoří, o celkové výměře 419,90 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě, p. XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 
XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku nemovitosti – bytové 
jednotky č. 865/4 na pozemku parc. č. 1287/1, zastavěná plocha a nádvoří, a spoluvlastnického 
id. 11075/43580 podílu na společných částech domu - budově č. p. 865 na pozemku parc. č. 
1287/1, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Ryskova 10, 
Ostrava-Vítkovice. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 
6,00 Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0292/13 
Návrh na odpis nedobytných pohledávek z nájmu bytu MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2931/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávek městského obvodu 

Vítkovice; 
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytných pohledávek MOb Vítkovice ve výši 32.107,- Kč, soudních poplatků ve 

výši 1.400,- Kč a příslušenství ve výši 468.120,- Kč dle předložené přílohy č. 1 tohoto 
materiálu; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
3) ukládá 
  odboru FRaŠ provést změny v účetní evidenci dle bodu 2. tohoto usnesení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 39 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
MaFK/RMOb/0433/13 
„Novostavba polyfunkčního domu p. č. 888, 893/6 a 1237/1“ 
  
Usnesení číslo: 2932/RMOb-Vit/1014/98 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  nezahajovat žádné administrativní kroky k přípravě jakýcholiv materiálů, v rámci 

samosprávy, týkající se stavby ozačené názvem “Novostavba polyfunkčního domu p. č. 888, 
893/6 a 1237/1”, a to do doby akceptace obecných formulací případných podmínek zaslaných 
panu Pavlu Riedlovi dne 4.11.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) ukládá 
  odboru MaFK zaslat panu Pavlu Riedlovi odpověď dle předložené přílohy č. 4. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
  
 

 


